
POST  ANOWIENIE  NR  207/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  15  marca  2024  r.

w sprawie  powolania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Gardeja

Na podstawie art. 182 Ffi l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.
z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II  postanawia,  co następuje:

Ę l.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  m 1-  7 do postanowienia.

j2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Gardeja.

5 3.
Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

Rafał  Terl



Załączniki  do postanowienia

nr 207/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  15 marca  2024  r.

Załącznik  nr l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  l,  Szkoła  Podstawowa  w Gardei,  ul. Sportowa  1, 82-520  Gardeja:

1.  Aleksandra  Błachuta,  zgłoszona  przez  KWW  WSPOLNIE  SILNI  DLA  GMINY

GARDEJA,  zam.  Olszówka

2.  Dominika  Jolanta  Byczkowska,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,

zam.  Gardeja

3. Joanna  Agnieszka  Dubas-Jaworowicz,  zgłoszona  przez  KWW

POWIŚLAŃSKA  KOALICJA  OBYWATELI,  zam.  Gardeja

4.  Katarzyna  Ginter,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Gardeja

5. Katarzyna  Anna  Grzenkowicz,  zgłoszona  przez  KWW  ŁUKASZA

KOWALCZYKA  - GARDEJA.PL,  zam.  Gardeja

6. Agnieszka  Gudowska,  zgłoszona  przez  KWW  KATARZYNY  RYCHARSKIEJ,

zam.  Gardeja

7. Anna  Mroczek,  zgłoszona  przez  KWW  NASZA  GMINA  WSPOLNY  DOM,

zam.  Gardeja

8. Joanna  Nadolecka,  zgłoszona  przez  KWW  NOWA  GMINA  GARDEJA,

zam.  Gardeja

9. Angelika  Rusznica,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Otłówko

10.  KatarzynaSzudzińska,zgłoszonaprzezKWPRAWOISPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Gardeja

11.  Dorota  Ważna,  zgłoszona  przez  KWW  MIROSŁAWA  KOWALCZYKA-

WSPÓLNA  GARDEJA,  zam.  Gardeja



Załącznik  nr  2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Czarnem Dolnem,  Czarne Dolne
ul. Szkolna  7/9, 82-520  Gardeja:

l,  Marcin  Bartosiak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE SILNI  DLA  GMINY
GARDEJA,  zam.  Gardeja

2. Krzysztof  Józef  Chudek,  zgłoszony przez  KWW  KATARZYNY
RYCHARSKIEJ,  zam.  Gardeja

3. Natalia Frantkiewicz,  zgłoszona przez KWW POWIŚLAŃSKA  KOALICJA
OBYWATELI,  zam. Czarne Małe

4. Edyta Gudowska, zgłoszona przez KWW NASZA  GMINA  WSPÓLNY DOM,
zam.  Gardeja

5. Justyna  Litwin,  zgłoszona przez  KWW  NOWA  GMINA  GARDEJA,
zam.  Krzykosy

6. Karolina  Agnieszka  Łukomska,  zgłoszona  przez  KWW  MIROSŁAWA
KOWALCZYKA-WSPÓLNA  GARDEJA,  zam. Czame  Małe

7. Karolina  Pielak, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA  KOWALCZYKA  -
GARDEJA.PL, zam. Pawłowo

8. Justyna Załucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,
zam. Gardeja

9. Klaudia  Natalia  Żurawska,  zgłoszona przez  KW  PRAWO I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Czarne Dolne



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 3, Szkoła  Podstawowa  im. mjr.  Henryka Dobrzańskiego

w Wandowie,  Wandowo  60, 82-520  Gardeja:

l.  Wiktoria  Frantkiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wandowo

2. Daria  Katarzyna  Gudowska,  zgłoszona  przez  KWW  KATARZYNY

RYCHARSKIEJ,  zam.  Gardeja

3. Kinga  Matysiak,  zgłoszona  przez  KW  OJCOWIZNA  RP, zam. Czachówek

4.  Monika  Maria  Okumska,  zgłoszona  przez  KWW  ŁUKASZA  KOWALCZYKA

- GARDEJA.PL,  zam.  Gardeja

5. Alicja  Barbara  Płaczek,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE SILNI  DLA

GMINY  GARDEJA,  zam.  Nowa  Wioska

6. Piotr  Rosinke,  zgłoszony  przez  KWW  KWIDZYNIACY,  zam. Cygany

7. Milosz  Wieslaw  Sinicki,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Gardeja

8. Elżbieta  Skrobisz,  zgłoszona  przez  KWW  NASZA  GMINA  WSPÓLNY DOM,

zam.  Gardeja

9. Aneta  Sulima,  zgłoszona  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA  KOALICJA

OBYWATELI,  zam.  Rozajny



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 4, Szkoła Podstawowa w Trumiejach,  Trumieje 12, 82-520
Gardeja:

1.  Monika  Foryś,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  SILNI  DLA  GMINY
GARDEJA,  zam.  Klecewo

2.  Slawomir  Mieczysław  Hejnowski,  zgłoszony  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA
KOALICJA  OBYWATELI,  zam.  Czarne  Małe

3 , Mirosława  Herzberg,  zgłoszona  przez  KWW  KATARZYNY  RYCHARSKIEJ,
zam.  Gardeja

4 , Hanna  Laskowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Klecewo

5. Adam  Marek  Serafinowicz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kołodzieje

6 . Katarzyna  Sobjanek,  zgłoszona  przez  KWW  ŁUKASZA  KOWALCZYKA  -
GARDEJA.PL,  zam.  Gardeja

7. Monika  Małgorzata  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KWW  NOWA  GMINA
GARDEJA,  zam.  Trumieje



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Świetlica Wiejska  w Morawach,  Morawy  3A,  82-520  Gardeja:

1.  Sylwia  Bartosiak,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  SILNI  DLA  GMINY

GARDEJA,  zam.  Gardeja

2. Katarzyna  Zofia  Laskowska,  zgłoszona  przez  KWW  MIROSŁAWA

KOWALCZYKA-WSPÓLNA  GARDEJA,  zam.  Nowa  Wioska

3. Izabeła  Palczewska,  zgłoszona  przez  KWW  NOWA  GMINA  GARDEJA,

zam.  Czachówek

4.  Emilia  Maria  Szczygieł,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Międzylesie

5. Piotr  Ślebocki,  zgłoszony  przez  KWW  NASZA  GMINA  WSPÓLNY  DOM,

zam.  Morawy

6. Aneta  Walczak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Gardeja

7. Lidia  Anna  Winnicka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Morawy



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Szkoła  Podstawowa  w Otłowcu,  Otłowiec  26, 82-520  Gardeja:

1.  Andrzej  Gimiński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,
zam.  Gardeja

2. Malgorzata  Ginter,  zgłoszona  przez  KWW  NASZA  GMINA  WSPÓLNY
DOM,  zam.  Gardeja

3. Karol  Gryglewski,  zgłoszony  przez  KWW  MIROSI,AWA  KOWALCZYKA-
WSPÓLNA  GARDEJA,  zam.  Gardeja

4. Grażyna  Jugo,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Gardeja

5. Paweł  Pączkowski,  zgłoszony  przez  KWW  ŁUKASZA  KOWALCZYKA  -
GARDEJA.PL,  zam.  Bądki

6.  Gabriela  Barbara  Pipczyńska,  zgłoszona  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA
KOALICJA  OBYWATELI,  zam.  Gardeja

7. Karol  Rusznica,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Otłówko

8. Barbara  Edyta  Smeja,  zgłoszona  przez  KWW  NOWA  GMINA  GARDEJA,
zam.  Otłowiec

9, Mariola  Willma,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  SILNI  DLA  GMINY
GARDEJA,  zam.  Czachówek



Załącznik  m  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 7, Szkoła Podstawowa  w Cyganach, Cygany  27, 82-520 Gardeja:

l.  Sylwia  Iwona  Byczkowska,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,

zam.  Olszówka

2.  Urszula  Chejnowska-Gula,  zgłoszona  przez  KWW  ŁUKASZA

KOWALCZYKA  - GARDEJA.PL,  zam.  Czachówek

3. Jacek  Wojciech  Krystoforski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Czarne  Dolne

4. Anna  Wioletta  Reowicz,  zgłoszona  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA KOALICJA

OBYWATELI,  zam.  Gardeja

5. Katarzyna  Mariola  Szatkowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Bądki

6. Monika  Szczęsna,  zgłoszona  przez KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Cygany

7. Emilia  Szkor1zińskq,  zBłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Otłówko


